Trajectensem tunc pastore carentem auetoritate apostolica duximus transferendum

preliciendo ipsum eidem Trajectensi ecelesie in episcopum et paslorem. nos ad pro-

visionem ejusdetn Argentinensis ecelesie celerem et felicem, ne longe vacalionis expo-

neretur incommodis, palernis et solicitis studiis intendentes post deliberalionem, quam

de preliciendo eidem Argentinensi ecelesie personam utilem et eciam fruetuosam cum „

fratribus nostris habuimus diligentem, deinum ad dilectum filiuni Wilhelmum de Dyest

electum Argentinensem tunc canonicum Leodiensem in suhdyaconatus ordine consti-

tutum, litterarum .scieucia preditum, vite ac morum honestale deconini, in spiritualibus

providum et in lemporalibus cireumspectum et aliis multiplicum virtuluni meritis
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prout fide dignorum testimoniis aecepimus insignitum direximus oculos nostre mentis.

quibus Omnibus debita meditatione pensatis, de persona ipsius Wilhelmi eleoti nobis

et eisdein fratribus ob dictorum suorum exigenciam meritorum aceepta eidein Argen-

tineusi eeclesie de ipsorum fratrum consilio auctoritale upostolica providiinus ipsumque

s illi prefecimus in episcopum et pastorem, etiram et administrationem ipsius Argenti-

nensis eeclesie sibi in spirituaiibus et temporulibus plenarie eominittendo. in illo qui

dat gracias et largitur premia confidentes, quod eadein Argentineusis ecelesia per ipsius

Wilhelmi eleeti circumspeetionem, industriam et provideiieiam circumspectam sub suo

felici regimiiie dextera domiui sibi assistente propicia salubriter et prospere dirigetur

i<> ac grata in eisdein spirituaiibus et temporalibus suseipiel ineiementa. quocirea uni-

versitatein vestrain rogamus, monemus et horlamur attente per apostoliea vobis scripta

mandantes, quatenus eundem eleetum tamquain patrein et pastoreiu auimarum vestrarum

devota suscipientes et debita honorifieeiicia prosequentes ejus monitis et mandatis

salubribus bumiliter intendatis ita, quod ipse in vobis devotionis lilios et vos in eo

i5 per consequens patrein invenisse benevolum guudeatis. datum Peiusie nonis julii

pontificatus nostri anno quarto.

Str. Bez. A. 0. 1469. cop. eh.

784. Johann von Rinstelte und Wilhelm ron Parma an Straßburg in Sachen

der Neubesetzung des Bischofsstuhles. [1H93 Juli 7.J

.0 Uusern dienest bevor, erwurdige herren. wir lont üch wissen, das als hütte

unserm herren von Strasburg das bistüm von Utriht und unserm herren von Diest

das bistüm zü Strazburg geluhen sint und nach uwere forderunge und unsere botte-